Администрация муниципального образования «Строевское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Строевское

От 03 сентября 2018 года                                                                                № 18
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации муниципального образования «Строевское» Устьянского района Архангельской области от 29 декабря 2016 года № 66

      В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным Законом Архангельской области от 27 сентября 2006 № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», уставом муниципального образования «Строевское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования «Строевское» Устьянского района Архангельской области от 29 декабря 2016 года № 66 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации муниципального образования «Строевское»:

1.1. В пункте 2.1 Правил слова «квалификационным требованиям (приложение № 1), установленным для замещения должностей муниципальной службы» заменить словами «квалификационным требованиям для замещения должностей муниципальной службы, утвержденным требованиям для замещения должностей муниципальной службы, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Строевское».

1.2. Приложение № 1 к Правилам внутреннего трудового распорядка признать утратившим силу.
1.3. В пункте 6.13 Правил слова «согласно Порядка, утвержденного приложением № 8» заменить словами «в соответствии с порядком, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Строевское».

1.4. Приложение № 8  Правилам внутреннего трудового распорядка признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Бюллетень Строевское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Строевское».
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                              С.И. Коняева
PAGE
1